
UCHWAŁA NR XXXII/402/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego oraz objęcia dodatkowych udziałów w Przedsiębiorstwie 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 litera  „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym – tekst jednolity 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 t.j.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 

w Siedlcach ul. Leśna 8 , 08-110 Siedlce wkładu niepieniężnego w postaci sieci i urządzeń kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodociągowej o wartości netto 6 368 718,00 zł. ( słownie: sześć milionów trzysta 
sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemnaście złotych). 

2. Szczegółowy opis wkładu niepieniężnego zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewoniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 9861D1C3-AB19-481E-A94F-912DB1A4F7B6. Uchwalony Strona 1



  

                                                                                                           

1. Kanalizacja sanitarna w miejscowościach: Topórek, Jagodnia

Element Ilość Wartość netto

Kanał grawitacyjny PVC 200 mm 1548,50 mb           1 314 435,00    

Kanały grawitacyjne PVC 160 mm 474,00 mb              327 346,00    

Przepompownie ścieków 1 kpl.                91 800,00    

Rurociągi tłoczne PE 90 mm 913,5 mb              326 293,00    

              Razem           2 059 874,00    

2. Kanalizacja sanitarna w miejscowościach: Błogoszcz, Pruszynek

Element Ilość Wartość netto

Kanał grawitacyjny PVC 200 mm 4857,00 mb 2 401 139,00   

Kanały grawitacyjne PVC 160 mm 501,20 mb 201 586,00   

Przepompownie ścieków 2 kpl 157 080,00   

Rurociągi tłoczne PE 2x63/55,1 994,00 mb 216 116,00   

              Razem 2 975 921,00   

Element Ilość Wartość netto

Kanał grawitacyjny PVC 250 mm 855,60 mb 793 679,00   

Siec wodociągowa PE DN160 1130,10 mb 312 059,00   

              Razem 1 105 738,00   

4. Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w msc. Zabokliki Kolonia

Element Ilość Wartość netto

Sieć wodociągowa PE Dn110 67,58 mb 15 044,00   

Kanał grawitacyjny PVC 200 mm 87,22 mb 43 045,00   

              Razem 58 089,00   

5. Sieć wodociągowa w msc. Stok Lacki -Ujrzanów

Element Ilość Wartość netto

Sieć wodociągowa PE Dn110 673,00 mb 149 813,00   

              Razem 149 813,00   

6. Sieć wodociągowa w msc. Stok Lacki Folwark

Element Ilość Wartość netto

Sieć wodociągowa PE Dn110 99,00 ,mb 19 283,00   

              Razem 19 283,00   

OGÓŁEM:  6 368 718,00 zł netto

3. Kanalizacja sanitarna i siec wodociągowa w miejscowościach: Białki, 

Grabianów - Stop Shop

(słownie: sześć milionów trzysta sześćdziesiat osiem tysięcy 

siedemset osiemnaście zł)

Załącznik do uchwały Nr XXXII/402/2021
Rady Gminy Siedlce
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Id: 9861D1C3-AB19-481E-A94F-912DB1A4F7B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

